ת"פ 13326-09-15 אגף המכס והמע"מ - ירושלים נ'
אילוז

כבוד השופט ירון מינטקביץ בפני
אגף המכס והמע"מ - ירושלים בעניין:

המאשימה
נגד

אלעזר אילוז ע"י עו"ד עודד הכהן
הנאשם

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע ב- 28 עבירות של מסירת ידיעה כוזבת על פי חוק מס ערך מוסך, תשל"ו-1975.

על פי עובדות כתב האישום, בין השנים 2008 ל- 2012, היה הנאשם בעליו ומנהלו של עסק לביצוע הסעות והיה חייב
היה מהן הנובע המס סכום אשר שונות, עסקאות הנאשם ביצע זו, תקופה במהלך המסים. לרשות דו"חות להגיש
על רק דיווח הנאשם ביצע.

הנאשם יתאם כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר בטלפונים 08-9787377 או 08-9787336.
בירושלים עם יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב עד השעה 9:00 במתקן המעצר במגרש הרוסים ככל שלא

תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ו, 07 יולי 2016, במעמד הצדדים.